
                                                                                                   

Uchwała  Nr V/25/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 27 stycznia 2011 roku 

 

 
w sprawie  zmiany  uchwały  Nr  LIV/426/2010  Rady  Miejskiej  w   Karczewie  

z  dnia  26  października  2010 roku  w sprawie  określenia  stawek  podatku  od  

nieruchomości                                    

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  oraz  art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (  Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613; Nr 96, poz. 620)  

uchwala się, co następuje:  

         § 1. W uchwale  Nr LIV/ 426/2010 Rady  Miejskiej w Karczewie z dnia 26 października  

2010 roku w sprawie podatku od nieruchomości  § 1 pkt.2 lit d  otrzymuje brzmienie: 

,,d ) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania  świadczeń  

zdrowotnych  zajętych   przez  podmioty  udzielające  tych   świadczeń – 3,85zł od  1 m ² 

powierzchni  użytkowej;” 

 

        §  2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa . 

        § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

 

 

 

  

       Przewodniczący Rady 

            Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Konieczność dokonania zmiany w Uchwale Nr LIV/426/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z 

dnia 26 października 2010 r. w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości  wynika 

z wprowadzenia nowej nazwy przedmiotu opodatkowania dotyczącego prowadzenia 

działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych (Dz. U. z dnia 30 

listopada 2010 r. Nr 225 poz. 1461). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                       UZASADNIENIE  

Zgodnie z art. 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych , Radę Miejską  w Karczewie upoważniono 

do podjęcia uchwały określającej wysokość stawek podatku od nieruchomości na dany rok 

podatkowy. Stawki podatku  określone przez  Radę Miejską nie mogą przekraczać stawek 

maksymalnych ogłoszonych w obwieszczeniu Ministra Finansów  30 lipca 2010 roku w sprawie 

górnych stawek  kwotowych podatków i opłat lokalnych w obowiązujących w 2011 roku ( Dz. U. z 

2010 r. Nr 95 poz. 613 ). 

 

 

 

 

 

 


